
Zarządzenie nr 27/2024 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy 

Kołaczkowo. 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) oraz  § 20 ust.3  

Statutów Sołectw Gminy Kołaczkowo zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie Gminy 

Kołaczkowo 

 

§ 2 

 

Określa się miejsce, termin i godzinę zebrań wyborczych sołectwach Gminy Kołaczkowo, 

zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy Kołaczkowo oraz na stronie  Urzędu  i BIP Gminy Kołaczkowo. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Traci moc zarządzenie nr 3/2024 z dnia 

28.05.2024r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 27/2024 

Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 19 sierpnia 2024r. 

Harmonogram zebrań wyborczych w 2024 r. 

w Gminie Kołaczkowo 
 

 

Lp. Sołectwo Data Godz. Miejsce zebrania 

1. Żydowo 05.09 19.00 Świetlica 

2. Budziłowo 06.09 19.00 Świetlica 

3. Gałęzewice 10.09 19.00 Świetlica 

4. Szamarzewo 17.09 19.00 Świetlica 

5. Zieliniec 18.09 19.00 Świetlica 

6. Krzywa Góra 20.09 19.00 Świetlica 

7. Kołaczkowo 23.09 19.00 UG Kołaczkowo 

8. Bieganowo 24.09 18.00 Świetlica 

9. Grabowo Król. 03.10 18.00 Świetlica 

10. Łagiewki 04.10 19.00 U sołtysa 

 


